
MARIA RITA MAI TFARE I'? N 
ARL4ACJDIIIICA. 	iNVEST:G1Gjól4 

F CULTA° 	. XACTAS - UNSa. 	¶v 

t'ros 

eFACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

TeL (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 
Republica Argentina 

SALTA, 30 de julio de 2019 

EXP-EXA N° 19.010/2019 

RESD-EXA: 355/2019 

VISTO la Resolución N° SO 217/19 de la Sede Regional Orán, que corre agregada 
a fs. 12 de las presentes actuaciones; y 

CONSIDERANDO: 

Que, en dicha resolución se constituye la Mesa Especial para la asignatura Seminario 
Técnico Profesional solicitada por el señor Carlos Javier VARGAS alumno de la carrera de 
Tecnicatura Universitaria en Programación de la Sede Regional Orán de la Universidad 
Nacional de Salta. 

Que, de acuerdo a las Reglamentaciones vigentes, corresponde a Decanato convalidar 
la resolución emitida por la Sede Regional Orán; 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar la Resolución N° SO 217/19 de la Sede Regional Orán, 
mediante la cual se constituye la Mesa Especial para la asignatura Seminario Técnico 
Profesional solicitada por el señor Carlos Javier VARGAS alumno de la carrera de 
Tecnicatura Universitaria en Programación de la Sede Regional Orán de la Universidad 
Nacional de Salta. 

ARTICULO 2°.- Siga a la Sede Regional Orán para notificacións demás efectos. 
Cumplido, archívese.- 

RGG 

FACULTAD DE. C5.L.XACTAS - UNSa 

cltivemidachAtationa I de Va& 


	Page 1

